
UCHWAŁA NR III.8.2014
RADY GMINY USTKA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLII.504.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 23 października 2014 roku 
w sprawie podatku od nieruchomości na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku  poz. 594; ze zmianami: Dz. U. z 2013 roku  
poz. 645 i poz. 1318; Dz.U. z 2014 roku poz. 379 i poz. 1072), art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. e 
i ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2014 roku poz. 849) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
7 sierpnia 2014 roku w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych w 2015 roku ( M.P. z 2014 roku poz. 718).

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 

§1. 
pkt 2 lit. e  uchwały nr XLII.504.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 23 października 2014 roku 
w sprawie podatku od nieruchomości na 2015 rok otrzymuje brzmienie: „  pozostałych: 
w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej  statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje  pożytku publicznego  - 7,07 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, z wyjątkiem 
budynków gospodarczych, niezwiązanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, które 
pozostały po byłych gospodarstwach rolnych oddanych na rzecz Skarbu Państwa   -  2,55 zł 
od 1 m² ”.

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 01 stycznia 2015 roku.

Id: 5DEC650D-B55D-4EF9-9331-725F7133EAAB. Uchwalony Strona 1




